Протокол № 106
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               28 сентября 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Приём в члены НП СРО «ОСОТК».
2. Выдача членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОСОТК».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Транссвязьпоставка"
	7722243358
	1027700010095

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом "Пульсар"
	7710643418
	5067746544487

	3
	Открытое Акционерное Общество "Электростальское предприятие промышленного железнодорожного транспорта"
	5053000980
	1025007115737

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "ОЛМИ-Сервис"
	7722724527
	1107746625150

Решение принято единогласно.
2. Слушали: О выдаче членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Транссвязьпоставка"
	7722243358
	1027700010095

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом "Пульсар"
	7710643418
	5067746544487

	3
	Открытое Акционерное Общество "Электростальское предприятие промышленного железнодорожного транспорта"
	5053000980
	1025007115737

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "ОЛМИ-Сервис"
	7722724527
	1107746625150

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 29 сентября 2010 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН
	№ ранее выданного Свидетельства
	Причина замены
	№ нового выданного Свидетельства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Финансово-Строительная компания "МостГеоЦентр"
	1027702003977
	0025/624-2010-7702336501-С-118

0025/624/о/1-2010-7702336501-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0025-28092010-7702336501-C-118-001

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Связь Строй-Монтаж"
	5077746348268
	0034-2009-7724612716-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0034-28092010-7724612716-C-118-001

	3.
	Открытое акционерное общество по строительству и монтажу устройств автоматики и телемеханики на железнодорожном транспорте "Транссигналстрой"
	1027739127558
	0039/624-2010-7701009090-С-118
0039/624/о/1-2010-7701009090-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0039-28092010-7702336501-C-118-001

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Трест 8"
	5077746552043
	0059/624/1-2010-7708634504-С-118

0059/624/о/1-2010-7708634504-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0059-28092010-7708634504-C-118-001

	5.
	Закрытое акционерное общество "РемТрансСтрой"
	1067606004476
	0071/624-2010-7606056759-С-118
0071/624/о-2010-7606056759-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0071-28092010-7606056759-C-118-001

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью "Коминтек"
	5077746860912
	0073/624/о-2010-7709741918-С-118

0073/624/о/1-2010-7709741918-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0073-28092010-7709741918-C-118-001

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЖелДорМикроТранс"
	1057748617640
	0074/624/1-2010-7706595994-С-118

0074/624/о/1-2010-7706595994-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0074-28092010-7706595994-C-118-001

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкоСтрой"
	1067746423315
	0075/624-2010-7722573300-С-118

0075/624/о-2010-7722573300-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0075-28092010-7722573300-C-118-001

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью "МПЦентр ЖАТ"
	1057747280271
	0077/624/1-2010-7723542209-С-118

0077/624/о/1-2010-7723542209-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0077-28092010-7723542209-C-118-001

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью "РадиоавионикаСтрой"
	1077746345819
	0078/624-2010-7709725754-С-118

0078/624/о-2010-7709725754-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0078-28092010-7709725754-C-118-001

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью "МонтажСтрой"
	1067746801968
	0079/624/1-2010-7743603227-С-118

0079/624/о/2-2010-7743603227-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0079-28092010-7743603227-C-118-001

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью "ИнтерБизнесСтрой"
	1057746656770
	0081/624/2-2010-7710580687-С-118

0081/624/о/2-2010-7710580687-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0081-28092010-7710580687-C-118-001

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСервисАвтоматика"
	1057747280051
	0082/624/1-2010-7724546975-С-118

082/624/о/1-2010-7724546975-С-118.
	Заявление об изменении видов работ
	0082-28092010-7724546975-C-118-001

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройРеконструкция"
	1077746272801
	0083/624-2010-7718624047-С-118

0083/624/о/1-2010-7718624047-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0083-28092010-7718624047-C-118-001

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью "МонолитСтрой"
	5077746825283
	0084/624-2010-7705793633-С-118.

0084/624/о-2010-7705793633-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0084-28092010-7705793633-C-118-001

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью "СетьСтройЭнерго"
	1027733014935
	0085/624-2010-7733147399-С-118

0085/624/о-2010-7733147399-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0085-28092010-7733147399-C-118-001

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтрой"
	1077746302314
	0088/624-2010-7710661657-С-118

0088/624/о-2010-7710661657-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0088-28092010-7710661657-C-118-001

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-техническое предприятие "РСК-Дон"
	1066166042360
	0092/1-2010-6166059264-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0092-28092010-6166059264-C-118-001

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЖелдорСтройГрупп"
	5087746209755
	0107/624-2010-7721634398-С-118

0107/624/о-2010-7721634398-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0107-28092010-7721634398-C-118-001

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройимпульс"
	1027739518113
	0149/624/1-2010-7721222299-С-118

0149/624/о/2-2010-7721222299-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0149-28092010-7721222299-C-118-001

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью "ТРАНСМАГИСТРАЛЬСТРОЙ"
	1027700358201
	0150/624-2010-7714216304-С-118

0150/624/о-2010-7714216304-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0150-28092010-7714216304-C-118-001

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергомонтаж"
	1077847090870
	0157/1-2010-7801431481-С-118
0157/624/о-2010-7801431481-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0157-28092010-7801431481-C-118-001

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью "Орион"
	1086168004658
	0228-2009-6168024605-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0228-28092010-6168024605-C-118-001

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью "МОССТРОЙ"
	1087746691339
	0270/624-2010-7718706934-С-118

0270/624/о-2010-7718706934-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0270-28092010-7718706934-C-118-001

	25.
	Общество с ограниченной ответственностью "Тоннельно Мостовой Отряд-1"
	1086166001525
	0291-2010-6166065420-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0291-28092010-6166065420-C-118-001

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоПромСтрой"
	5087746284093
	0306/624-2010-7720633144-С-118

0306/624/о-2010-7720633144-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0306-28092010-7720633144-C-118-001

	27.
	Общество с ограниченной ответственностью "Бомбардье Транспортейшн (Сигнал)"
	1027739039624
	0311-2010-7716117203-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0311-28092010-7716117203-C-118-001

	28.
	Общество с ограниченной ответственностью "ГрандТех"
	5077746724039
	0313/624-2010-7731566683-С-118

0313/624/о-2010-7731566683-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0313-28092010-7731566683-C-118-001

	29.
	Общество с ограниченной ответственностью "ПромМикроЦентр"
	1057747286486
	0333/1-2010-7720529263-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0331-28092010-7720529263-C-118-001

	30.
	Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-Строительная Компания"
	5087746048980
	0340/624-2010-7714751936-С-118
0340/624/о-2010-7714751936-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0340-28092010-7714751936-C-118-001

	31.
	Общество с ограниченной ответственностью "СетьПромСервис"
	5077746798322
	0349/624-2010-7706658394-С-118

0349/624/о-2010-7706658394-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0349-28092010-7706658394-C-118-001

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 29 сентября 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________          /Н.С. Алексеев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________        /Д.С. Филиппов/